РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 16.12.2016 г. № 5-366
г. Трубчевск

О внесении изменений в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.08.2016г. № 5-309 «О принятии Положения о порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Трубчевского муниципального района, а также о порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Трубчевского муниципального района и осуществления внешней проверки в новой редакции»
Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 09.12.2016г. № 3596, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Трубчевского муниципального района, Положением о Контрольно-счетной палате Трубчевского муниципального района, утвержденным решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.09.2011 года № 4-286, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести в Положение о порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Трубчевского муниципального района, а также о порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Трубчевского муниципального района и осуществления внешней проверки в новой редакции», утвержденного решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.08.2016 г. № 5-309 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Приостановить до 01.01.2017г. действие пункта 12 статьи 2, пункта 4 статьи 6, абзаца 4 статьи 7 (в части положения об исключении утвержденных в первом чтении условно утверждаемых (утвержденных) расходов) Положения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава Трубчевского

муниципального района                                                                     С.В.Ященко